新疆2008年二级注册结构师延续、变更、补办注册登记人员

名单结构工程师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/535/2021_2022__E6_96_B0_E

7_96_862008_c58_535219.htm 按照《行政许可法》的规定，根

据住房和城乡建设部《中华人民共和国注册建筑师条例实施

细则》（建设部令第167号）和《新疆维吾尔自治区二级注册

建筑师注册实施意见》（新建设[2008]7号）要求，经审核，

张燕林等11人符合二级注册建筑师、二级注册结构工程师延

续、变更、补办注册登记条件，现予以公示，公示截止日期

为2009年1月 18 日。 任何单位和个人对公示名单持有异议，

均可在公示期内以实名方式向自治区建设执业注册师管理委

员会反映。 地址：乌鲁木齐市中山路462号人民广场联合大

厦A座13层 邮编：830002 联系电话：0991-2823496 附件下载：

1、二级注册建筑师延续、变更、补办注册申报汇总表 2、二

级注册结构师变更注册申报汇总表自治区建设执业注册师管

理委员会2009年1月8日 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com